EK – 1
Belçika Geneli Geleneksel 11. Bilgi Yarışması Soru Dağılımı Çizelgesi
	[bookmark: _Hlk34655332]Sıra No
	TEMALAR
	Alt Temalar
	Asıl Soru Sayısı
	Yedek Soru Sayısı

	1
	BEN VE AİLEM
	Aile, aile tarihi, soy ağacı, göç, gurbet, hemşeri, hısım akraba, selamlaşma, tanışma, ana dilim Türkçe, eğitim süreci, gelecek, gelenekler, inançlar, İslam dini ile ilgili temel bilgiler, kurallar, meslek seçimi, okul, Türkiye’de eğitim, vatan, büyükelçilik, konsolosluk.
	2
	1

	2
	ÇEVRE, FARKLILIKLAR VE BİRLİKTE YAŞAMA
	Adil olma, eşitlik, evrensel değerler, anlaşma, barış, ben ve çevrem, birlikte yaşama, farklı diller ve kültürler, iletişim, inançlar, insan hakları, iş birliği, kültürler arası iletişim, ortak yaşam, paylaşma, saygı, sevgi, sorumluluk, uyum, uzlaşma. 
	2
	1

	3
	OYUN VE EĞLENCE
	Bilmece, boş zaman, bölgelere göre çocuk oyunları, dijital oyunlar, eğlence, ezgili oyunlar, geleneksel Türk gölge oyunu, halk oyunları (folklorik oyunlar), hobiler, kelime avı, kelime oyunları, mâni, ninni, oyun alanları, oyun, oyuncak, sokak oyunları, strateji oyunları, şarkı, şehir avı, tekerleme, tekerlemeli oyunlar, türkü.
	2
	1

	4
	BAYRAMLAR VE KUTLAMALAR
	Anmalar, asker uğurlama, Atatürk'ün hayatı, Atatürk ilkeleri, 23 Nisan, dinî ve millî bayramlar, düğün, gelenek ve görenekler, kandil geceleri, kına gecesi, kurtuluş günleri, kutlamalar, mevsimlik bayramlar, nevruz, Belçika'daki önemli günler, Belçika'daki dinî bayramlar.
	2
	1

	5
	GEZELİM GÖRELİM
	Bölgeler, coğrafi özellikler, dağlar, dünya ülkeleri ve Türkiye, ırmaklar, iklim, komşular, kültürel mekânlar, ovalar, şehirlerimiz, tarihî ve turistik mekânlar, tatil, turizm, Türk mutfağı, Türkiye’nin doğal güzellikleri, yemekler, yerel kültürler, yöresel lezzetler.
	2
	1

	6
	GEÇMİŞE AÇILAN KAPI
	Atatürk, Millî Mücadele, Türkiye Cumhuriyeti’nin kuruluşu, bağımsız Türkiye, çağdaşlaşan Türkiye, Dede Korkut hikâyeleri, destanlar, efsaneler, masallar, halk hikâyeleri, tarihî kahramanlar, Türklerin İslamiyet’i kabulü, ilk Türk İslam devletleri, İslamiyet ve birlikte yaşama kültürü, Orta Asya ilk Türk devletleri, Osmanlı Devleti, tarihsel süreç içinde Türklerin yerleştiği bölgeler.
	2
	1

	7
	SANAT VE EDEBİYAT
	Cami, çocuk şarkıları, dünya kültürel mirasına Türklerin katkıları, el sanatları, han, kale, kopuz, saz, külliye, medrese, müzik aletleri, oyuncak yapımı, semboller, simgeler, sivil mimari eserler, türbe, Türk edebiyatı, Türk müziği, Türk sanatı, Türk şair ve yazarlar, Türkçe basılı yayınlar, Türkçe televizyon kanalları.
	2
	1

	8
	İNSAN VE DOĞA
	Atıklar ve geri dönüşüm, beslenme, bitkiler ve hayvanlar, canlılar ve hakları, çevreye bağlı yemek kültürleri, doğal afetler, doğal zenginlikler, hayvan türleri, kıyafetler, kişisel bakım, kişisel sorumluluklar, sağlık, tabiat olayları, takvim (yıl, mevsim, ay, hafta, gün, saat), tarihî ve kültürel yeme alışkanlıkları, Türkiye’ye özgü canlılar. 
	2
	1

	9
	GENEL KÜLTÜR
	 
	2
	1

	10
	GÜNCEL MESELELER
	 
	2
	1

	
	
	TOPLAM
	20
	10



EK–2
Belçika Geneli Geleneksel 11. Bilgi Yarışması Puanlama Cetveli (Final İçin)

	Sıra No
	Bölgenin Adı
	ASIL SORULAR
	PUANI
	DERECESİ

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	
	

	1
	Anvers ve çevresi
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Brüksel ve çevresi
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	Charleroi ve çevresi
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	Genk ve çevresi
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	Liège ve çevresi
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	Limburg ve çevresi
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	Lokeren / Maasmechelen ç.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	Mons-La Louviere
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	Namur ve çevresi
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



[bookmark: _Hlk34903865]Jüri Üyeleri		...... / ........ / 2025		            	Ara Toplamlar
	Adı ve Soyadı
	İmza
	Sıra No
	Bölgenin Adı
	5
	10
	15

	
	
	1
	Anvers ve çevresi
	
	
	

	
	
	2
	Brüksel ve çevresi
	
	
	

	
	
	3
	Charleroi ve çevresi
	
	
	

	
	
	4
	Genk ve çevresi
	
	
	

	
	
	6
	Limburg ve çevresi
	
	
	

	
	
	7
	Lokeren / Maasmechelen ç.
	
	
	

	
	
	8
	Mons-La Louviere
	
	
	

	
	
	9
	Namur ve çevresi
	
	
	




EK–3

Belçika Geneli Geleneksel 11. Bilgi Yarışması Puanlama Cetveli (Final İçin)

	Sıra No
	Bölgenin Adı
	DEVREDEN PUAN
	YEDEK SORULAR
	PUANI
	DERECESİ

	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	
	

	1
	Anvers ve çevresi
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Brüksel ve çevresi
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	Charleroi ve çevresi
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	Genk ve çevresi
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	Liège ve çevresi
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	Limburg ve çevresi
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	Lokeren / Maasmechelen ç.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	Mons-La Louviere
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	Namur ve çevresi
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



[bookmark: _Hlk34654794]                                                           				Jüri Üyeleri...... / ........ / 2025

Adı ve Soyadı									 İmza

1...............................................................................................................	....................................
2................................................................................................................	....................................
3................................................................................................................	....................................
4................................................................................................................	....................................
5................................................................................................................	....................................







EK –4
[bookmark: _Hlk32159599]....................................................  Bölgesi Bilgi Yarışması Puanlama Cetveli
	Sıra No
	Öğrencinin
Adı Soyadı
	PUANI
	Sıra No
	Öğrencinin
Adı Soyadı
	PUANI

	1
	
	
	19
	
	

	2
	
	
	20
	
	

	3
	
	
	21
	
	

	4
	
	
	22
	
	

	5
	
	
	23
	
	

	6
	
	
	24
	
	

	7
	
	
	25
	
	

	8
	
	
	26
	
	

	9
	
	
	27
	
	

	10
	
	
	28
	
	

	11
	
	
	29
	
	

	12
	
	
	30
	
	

	13
	
	
	31
	
	

	14
	
	
	32
	
	

	15
	
	
	33
	
	

	16
	
	
	34
	
	

	17
	
	
	35
	
	

	18
	
	
	36
	
	



	Bölge Zümre Öğretmenleri    		...…. / ........ / 2025

Adı ve Soyadı									 İmza
...............................................................................................................	....................................
................................................................................................................	....................................
...............................................................................................................	....................................
................................................................................................................	....................................
................................................................................................................	....................................
................................................................................................................	....................................
................................................................................................................	....................................
................................................................................................................	....................................
EK–5
.................................................... Bölgesi Bilgi Yarışması Bölge Temsilcileri Tutanağı

Tarih: ...... / ........ / 2025
Yer:

2024 – 2025 eğitim ve öğretim yılı Belçika geneli Geleneksel 10. Bilgi Yarışması Bölge Elemesi neticesinde aşağıda bilgileri sunulan öğrenciler Belçika finalinde bölgemizi temsil etmeye hak kazanmıştır.
İşbu tutanak tarafımızdan imza altına alınmıştır.

	ASİL ÖĞRENCİLER
	Öğrencinin Adı Soyadı
	Doğum Yeri ve Tarihi
	İletişim Adresi
Telefon No
e-posta Adresi
	Okulu/Derneği ve Sınıfı
	Türkçe ve Türk Kültürü Öğretmeni

	

	
	
	

	

	
	
	
	
	




	YEDEK ÖĞRENCİ
	Öğrencinin Adı Soyadı
	Doğum Yeri ve Tarihi
	İletişim Adresi
Telefon No
e-posta Adresi
	Okulu/Derneği ve Sınıfı
	Türkçe ve Türk Kültürü Öğretmeni

	

	
	
	

	



                                                             Bölge Zümre Öğretmenleri
Adı ve Soyadı									 İmza

1...............................................................................................................	....................................
2................................................................................................................	....................................
3................................................................................................................	....................................
4................................................................................................................	....................................
5................................................................................................................	....................................
Not: Bu tutanakla birlikte finale katılacak öğrencinin kimlik kartının fotokopisi Müşavirliğe iletilecektir. 

